МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Р.П. СОВЕТСКОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

	413205, Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии,13

	( (884566)  6-13-19

	от 05 декабря  2016 года  №425        ПРИКАЗ

О реализации федеральной
программы «Разговор о правильном
питании» в 2016-2017 учебном году

В целях реализации воспитательного процесса, направленного на формирование основ культуры питания  у детей младшего и среднего школьного возраста, распространения передового педагогического опыта, связанного с пропагандой здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Агееву И.А., заместителя директора по воспитательной работе, назначить школьным координатором по планированию и организации работы по программе «Разговор о правильном питании» на 2016-2017 учебный год.

2. Агеевой И.А.,  школьному координатору:
2.1. продолжить работу по программе «Разговор о правильном питании»;
2.2. разработать и утвердить план мероприятий по программе «Разговор о правильном питании»;

2.3. использовать в полной мере методические пособия и презентации по федеральной программе «Разговор о правильном питании»;
2.4. провести родительские собрания;

2.5. принимать обязательное участие во всех конкурсах и мероприятиях по программе «Разговор о правильном питании» на муниципальном и региональных уровнях в течение 2016-2017 учебного года.

3.  Акимову В.Ю., учителя начальных классов, назначить ответственной за ведение документации по программе «Разговор о правильном питании».

4.  Акимовой В.Ю., ответственной за ведение школьной документации по программе «Разговор о правильном питании» продолжить  формирование  методической базы по накоплению материала, разработок уроков, внеклассных мероприятий по программе.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Агееву И.А., заместителя директора по ВР.
Директор школы

В.А. Мезинцев
С приказом ознакомлена _________________________